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   Neljapäev, 29. märts 2018 – Suur Neljapäev
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse õpetaja JAAK AUS, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated
   
                10:00            RAADIOKANTSEL: JOOSEP TAMMO jutlus ARMASTUS ON SUUREM KUI MISTAHES VÄGIVALD
   
                11:00            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MART METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                12:00            ERR-i uudised, siis TEATED, SAATEKAVA; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: VAEVARIKAS RISTITEE (Mt 27:27-44). Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: KURITÖÖ ja KARISTUS. Missugune võiks olla karitsus, mis katab kinni kuritöö? On siin ühiskonna ja ohvri seisukohast vaadatuna üldse võimalius konsensuseks? Vastust otsivad EV justiitsminister URMAS REINSALU ja vanglatöö kogemusega vaimulik AVO ÜPRUS. Saatejuht on RIINA SOLMAN
   
                Kell 14            KOOLIKELL: HOIAKUD. Teemat avavad MTÜ Tulevikuhariduse PIRN eestvedajad MARGUS SAKS, TIIA LISTER ja LIINA VAHER
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel Pereraadiost TEATED ja SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: Eesti Rooma Katoliku kiriku pressiesindaja MARGE MARIE PAAS mõtiskleb Vaikse Nädala tähenduse üle ja selgitab, kuidas tähistavad seda nädalat katoliiklased Eestis. Saatejuht HELLE AAN
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU;  kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke JOHANNESE EVANGEELIUMIST loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Billy Grahami raamatut „Surmaga silmitsi ja elu pärast surma“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            KÄSIKÄES saatetund on kannatuseaja teemaline ja pealkirjaga MAAILMA SAATUS NOATERAL. Teksti loevad TOOMAS TENNO ja EHA LOBJAKAS, muusika on valinud NEEME ARRAS                                    
    
                Kell 20            LÄBI IISRAELI: VAIKSE NÄDALA sündmustele pühendatud saade, mida juhivad       MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
   
                Kell 21            Loeb näitleja TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja  RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI jutlus – RISTI MUUTEV JÕUD
   
                Kell 22            KESET KÜLA: ET NAD KÕIK OLEKSID ÜKS...Vestlusringis on MARGUS MÄEMETS, ALUR ÕUNPUU ja PRIIT KEEL. Saatejuht ANTI TOPLAAN
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE; kl 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: SINU TAHTMINE SÜNDIGU! Autorisaates arutleb teoloog EINAR LAIGNA
    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: ELUÕHTU. Diakooniahaigla hospiitsosakonna hooldusõde SIRLY LAHI jagab kogemusi tööst inimestega, kes on oma haiguse tõttu jõudnud elu lõpusirgele. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
    
                Reede:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl 6.45
Piiblivõti   
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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